
Řeže plastové 
trubky až do 

32 mm.

Praktické, pružina drží 
rukojeť otevřenou.

Nůžky na trubky jsou stále 
připraveny k použití.

NŮŽKY NA TRUBKY PC32

Snadné a rychlé řezání 
plastových trubek malých rozměrů!



Snadné a rychlé řezání plastů 
až do 32 mm

POPIS Ref.

Nůžky na trubky PC32 na 
stojanu na vystavované 
zboží 12

215035

Příslušenství / stojan 
na vystavované zboží

POPIS Ø trubky 
max. (mm)

Ø trubky 
max. (´´)

Rozměry 
(mm) kg Ref.

Nůžky na 
trubky PC32 32 1.1/4’’ 198 x 90 x 30 0,19 215032

Charakteristiky

39, quai de Marne - BP 197 - 51206 Epernay Cedex - France
www.virax.com 

Zákaznický servis Francie - Tel.:+33 (0)3 26 59 56 78 - Fax:+33 (0)3 26 59 56 20 - client.fr@virax.com 
Mezinárodní zákaznický servis - Tel.:+33 (0)3 26 59 56 97 - Fax:+33 (0)3 26 59 56 70 - export@virax.com 

Rukojeť Soft Touch®:
Protiskluzová rukojeť pro 

dobré uchopení.

89
94

57
 –

 0
9/

20
10

 - 
D

ok
um

en
t a

ni
 fo

to
gr

afi
e 

ne
m

aj
í s

m
lu

vn
í c

ha
ra

kt
er

 - 
w

w
w

.s
tu

di
op

ou
la

in
.fr

Blokovací západka:
Blokovací západka drží spodní 
čelist zavřenou.
Snadné ukládání, nehrozí 
riziko poranění.

Ergonomická rukojeť:
Speciální tvar dolní rukojeti je 
uzpůsoben všem velikostem ruky.

Čepel ve tvaru „V“: snadné řezání, 
kolmé, snížená deformace trubky.

Objevte i další výrobky z naší řady: 
Nůžky na trubky PC42 s blokovacím mechanismem pro 
plastové trubky až do 42 mm. Ref.: 215042

Automatické otevření:
Pružina drží rukojeť 

otevřenou. Nůžky na trubky 
jsou stále připravené k použití.

Řezané materiály:
PVC, PER, PEX, PE,

měkké plastové trubky 
(Tricoclair®),

kropicí hadice, 
zavlažovací hadice.


